PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                          № 1148-НПА
О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015 № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа»
1. Внести в приложение 2 к решению Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015 № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2015, 19 ноября, № 147; 2015, 3 декабря, № 29; 2018, 27 апреля, № 58; Ведомости Находки, 2020, 5 августа, № 54; 2021, 7 июля, № 46) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Гражданство (подданство). Если изменяли, то укажите, когда и по какой причине. Если помимо гражданства Российской Федерации имеете также гражданство (подданство) иностранного государства либо вид на жительство или иной документ, подтверждающий право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, - укажите».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                         Т.В. Магинский